DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

 REDE

SOLICITADO POR: Supervisão de Ensino/ Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0214/2022
DATA: 17/11/2022

ASSUNTO: Formação Anos Iniciais

Senhores Diretores,

Informamos que haverá formação sobre “Revisão textual” para os

CGPG/PC, conforme segue:

Dia: 22/11/2022

Local: Diretoria de Ensino – Região de Piracicaba (sala 23)

Horário:  8h30 às 12h30

Atenciosamente,

Comissão de Anos Iniciais

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino